
Kæru foreldrar nemenda í 6. – 10. bekk. 

Í næstu viku, þriðjudaginn 13. maí, verður bændadagur hjá nemendum 

skólans. Undanfarin ár hafa nemendur 9. og 10. bekkjar farið á bæi í 

Hörgársveit, unnið með bændum, leyst verkefni og kynnt sér fjölbreytt störf 

sveitamennskunnar. Sá dagur hefur ævinlega lukkast vel og því var ákveðið að 

fara lengra með verkefnið þetta árið og senda alla nemendur skólans á 

sveitabæi. Þetta verkefni er liður í því að styrkja og efla tengsl milli skólans og 

heimabyggðar nemenda okkar. 

Þar sem nemendur dreifast um sveitina og eiga að mæta á misjöfnum tímum 

þurfum við að biðla til ykkar foreldra að koma börnum ykkar á bæina. Við 

hvetjum að sjálfsögðu til samkeyrslu en reynt var að senda nemendur sem 

búa á svipuðum slóðum saman á bæ. Við biðjum ykkur að hafa samband við 

skólann ef einhver vandamál koma upp og leysum við þau í sameiningu. 

Kennarar skólans verða á ferðinni um sveitina allan daginn og kíkja í 

heimsókn til nemenda á hverjum bæ.  

Mikil tilhlökkun er í skólanum. Við erum ykkur þakklát fyrir góðar viðtökur og 

jákvæðni, því án hennar væri dagurinn ekki mögulegur. 

 

Bændadagskveðjur úr skólanum. 

 

  



6.-10. bekkur, bændadagurinn 13. maí 

Sveitabær Tímasetning Nemendur 

Hlaðir 7-12  (foreldraakstur) Sindri Snær og Jón Ingi  

Neðri-Vindheimar Kl. 7-12  (foreldraakstur) Egill, Anna Ágústa, Kristín og 

Karen 

Steinsstaðir Koma með skólabílnum í og úr skóla 

og fara með Sigga skólabílstjóra 

á/frá bænum. 

Benjamin, Óskar og Elvar 

Ytri Bægisá Koma með skólabílnum í og úr skóla 

og fara með Sigga skólabílstjóra 

á/frá bænum. 

Agnar, Auðunn og Bjarki 

Hraukbær Kl. 9-12  (foreldraakstur) Benedikt, Baldur og Bergvin 

Dagverðareyri Kl. 7-12  (foreldraakstur) Sigrún Edda, Sara, Tamara og Arna 

Auðnir Koma með skólabílnum í og úr skóla 

og fara með Sigga skólabílstjóra 

á/frá bænum. 

Alma, Sunneva og Ingunn 

Syðri Bægisá Kl. 7-12  (foreldraakstur) Óli, Jóel og Diðrik 

Þverá Kl. 7-12  (foreldraakstur) Kata, Hulda Kristín og Harpa 

Langahlíð Kl. 7-12  (foreldraakstur) Kara og Freyja  

Glæsibær 2 Kl. 8-12:30  (foreldraakstur) Anna Lind og Eyrún 

Björg 1 Kl. 9-13  (foreldraakstur) Oddrún og Þóra 

Auðbrekka Kl. 7-12  (foreldraakstur) Höskuldur, Ágúst og Helgi 

Brakandi Kl. 8-13  (foreldraakstur) Ragnhildur, Guðrún og Beggi 

Þríhyrningur Kl. 8-13  (foreldraakstur) Bensi, Davíð og Svandís 

Litli-Dunhagi Kl. 7-12  (foreldraakstur) Elli, Jósavin, Óttar og Þorsteinn  

 


